CAE extracted FIE Ranking (unofficial): 2020

Klass Koén Aldersklass Kategori

Varja Herrar u20 Individuell
Fodd Typ av rankinglista Nationstyp Samma poéang
2001 - 2008 Rolling (1:1) Alla Basta resultat
T4 14.12.2019 Heraklion  Heraklion Cup u20

T5 04.01.2020 Udine Alpe Adria u20

T6 18.01.2020 Manama  Bahrain World Cup u20

T8 15.02.2020 Bale Trophée de Bale / Epée d’Or U20

T10 24.02.2020 Cape Coast African Championships u20

T12 03.04.2021 Cairo World Championships u20

Plats Podng Overférda podng

Namn

Beréknad den
11.04.2021. 18:59
transferred points

Nation F6dd T4 T5T6T8T10T12

1 95,25
2 73
3 52
4 14
5 13,25
6 13
7 13
8 10,5
9 9,25
10 8
11 4
12 4
13 25
14 1
15 0
16 O
17 0
18 O
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
0
0

0
0
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Alla deltavlingar

Titel

YASSEEN Mohamed
ELSAYED Mohamed
RAMADAN lbrahim

SAYARI Tarek

EGY
EGY
EGY
TUN

HOAREAU-BERKANI Raphael Jacques ALG

NDJEKA Jesse

ALGADI Abubaker Reda
ELJBALLI Mohamed
KRAIRIA Mohamed Cherif
OURO AGORO Al Yacine

PAUL Azubilla
SEMEDA Ziad

ABDELBAKY. A Amr
BESTER Christiaan
SOOU Essolizam Emmanuel
IGNATIUS Agaliba
FEMI-ADENIYI Oladipupo
JUDE Agborkey

JAMES Nyaaba Mweling
EL GHADI Abdulmalek
EL GADI Mohamed
STRYDOM Connor
GUERREIRO Rafael
YASSER Ahmed

Nation Datum

RSA
LBA

LBA

ALG

TOG
GHA
EGY
EGY
RSA
TOG
GHA
NGR
GHA
GHA
LBA

LBA

NAM
ANG
EGY
EGY

2004 0,25
2003 1
2001 1
2002
2002 0,25
2001
2002
2001
2004
2003
2002
2001 0
2002
2002
2004
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2002 0
2002 0

Aldersklass Grupp Poangkod

4 26 65
8 14 50
8 1 32 10
14
08 5
8 5
8 5
8 25
8 1,25
8
4
4
2,5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ersatt

Raderad

o N o aM~hw N

10

11

12

13

14

Bruno Habarovs
Memorial cup

World Cup

World Cup
Heraklion Cup
Alpe Adria
Bahrain World
Cup

Star Cup
Trophée de Bale
/ Epée d'Or
Pan American
Championships
U17/u20
African
Championships
European
Championships
World
Championships
Asian
Championships
World
Championships

ATEF Omar
Ort

Riga LAT
San

Salvador ESA
Tokyo JPN

Heraklion GRE
Udine ITA

Manama BRN
Belgrade SRB

Bale Sul
San

Salvador ESA
Cape

Coast GHA
Porec CRO
Cairo EGY
Asia INA
Dubai UAE

09.11.2019 10.11.2019 U20

16.11.2019 17.11.2019 U20

07.12.2019 07.12.2019 U20
14.12.2019 15.12.2019 U20
04.01.2020 06.01.2020 U20

18.01.2020 18.01.2020 U20
01.02.2020 02.02.2020 U20
15.02.2020 16.02.2020 U20

23.02.2020 28.02.2020 U20

24.02.2020 29.02.2020 U20

27.02.2020 02.03.2020 U20

03.04.2021 11.04.2021 U20

07.04.2021 16.04.2021 U20

02.04.2022 10.04.2022 U20

For fragor angdende denna poanglista vanligen kontakta:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

World Cup

World Cup

World Cup
World Cup
World Cup

World Cup
World Cup
World Cup

World Cup

World Cup
World Cup
Worldchampionships 02.04.2022

World Cup
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